
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   17. siječnja 2020.g.            BROJ 03/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

 

1. Odluka o zbirnom popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski Dolac.2 

2. Odluka o izdavanju narudžbenice za uslugu izrade XML obrasca ........................3 

3. Odluka o ispravci knjiženja i otpisu potraživanja ....................................................4 

4. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane za 

potrebe održavanja treninga fitnes kampa ................................................................5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


17. siječnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 03/20 
      

 

2 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 036-01/20-01/01    

UR.BR.:  2134-02-01-01-20-1  

Primorski Dolac, 17. siječnja 2020.g. 

Na temelju članka 7. Zakona o arhivskom gradivu i arhivima (Narodne novine br. 105/97), 

članka 5.i 6. Pravilnika o zaštiti i čuvanju arhivskog i registraturnog gradiva izvan arhiva  

(„Narodne novine“ broj 63/2004), članka 1. Pravilnika o dopunama Pravilnika o zaštiti i 

čuvanju arhivskog i registraturnoga gradiva izvan arhiva (Narodne novine br. 106/2007) i čl. 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski načelnik na 114. 

kolegiju održanom dana 17. siječnja 2020. g. donio je      

    

 

ODLUKU 

o zbirnom popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski Dolac 

  

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski 

Dolac. Ovim zbirnim popisom arhivskog gradiva koji je sastavni dio ove Odluke, obuhvaćeno 

je gradivo Općine Primorski Dolac koje je nastalo zaključno sa 31.12.2019.g. 

Sukladno utvrđenoj zakonskoj obvezi, zbirni popis arhivskog gradiva u papirnatom i u 

elektroničkom obliku u xml formatu dostavlja se nadležnom Državnom arhivu u Splitu. 

     

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

           

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 

 



17. siječnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 03/20 
      

 

3 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/20-01/02 

Urbroj: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski Dolac, 17. siječnja 2020.  

Temeljem članka  4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“, broj 43/19) i članka 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski načelnik na 114. kolegiju održanom dana 

17. siječnja 2020.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU   

Čl. 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o izdavanju narudžbenice trgovačkom društvu „NET“ d.o.o. 

Dragutina Žanića Karle 13c, 32100 Vinkovci,  OIB 06362716309, za uslugu izrade XML obrasca za 

predaju Državnom arhivu. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: NET d.o.o. 

Sjedište: Dragutina Žanića Karle 13c, 32100 Vinkovci 

Cijena ponude: 486,00 kn  

Ukupna cijena sa Pdv-om: 607,50 kn 

Način izvršenja: narudžbenica 

Čl.2. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17. siječnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 03/20 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 401-05/20-01/01 

      URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski  Dolac, 17. siječnja 2020. godine   

 

Na temeljem članka 68. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 109/07, 87(08, 136/12, 

15715) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik  06/18, 32/18) Načelnik 

općine na 114. kolegiju održanom dana 17. siječnja 2020. godine donosi 

 

ODLUKU 

o ispravci knjiženja i otpisu potraživanja 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se ispravak knjiženja i otpis potraživanja koje glasi na ime 

obveznika pok. Svetin Škokić, Škokić 3, 21227 Primorski Dolac na iznos od 1.404,00 kuna, 

potraživanje s osnove naknade za sanaciju Karepovca i odvoz smeća.  

Ispravak knjiženja i otpis potraživanja odobrava se iz razloga jer je za navedenu obvezu 

zadužena Ika Škokić (supruga pok. Svetina Škokića), Škokići 3, 21227 Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da u skladu s ovom Odlukom izvrši ispravak knjiženja i 

otpis potraživanja u poslovnim knjigama Općine Primorski Dolac.    

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

         NAČELNIK OPĆINE 

        Joško Dujmović  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17. siječnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 03/20 
      

 

5 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/20-01/01                                   

UR. BROJ: 2134-02-01-01-20-2  

Primorski Dolac, 17. siječnja 2020. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 114. kolegiju održanom dana 17. siječnja 2020. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje treninga fitnes kampa: 

rekreacijsko vježbanje, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Jasmin Žunić, Komjate 8, 21214 Kaštel Lukšić, OIB: 

06321685464, za potrebe održavanje treninga fitnes kampa: rekreacijsko vježbanje u 

sportskoj dvorani (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje dvorane 2 x tjedno za kalendarsku 

godinu, termin: ponedjeljak i petak od 19,00 do 20,00 sati. 

3. Korisnik je obvezan platiti iznos od 500,00 kuna mjesečno, utvrđen cjenikom Odluke 

o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa 

naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ
             


